УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ГОБПОУ «ЧАПЛЫГИНСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « J H » сентября_2021 года x°-£66/jL

« Об организации работы ко
миссии по противодействию
коррупции »

В целях совершенствования деятельности по противодействию корруп
ции в сфере образования, в соответствии с Федеральным законом от
25Л2.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Прези
дента РФ от 16.08.2021 года № 478 «О Национальном плане противодейст
вия коррупции на 2021- 2024 годы», национальной стратегии противодейст
вия коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 года
№460, Распоряжения главы администрации Липецкой области от 29.12.2020
года № 800-р «Об утверждении плана противодействия коррупции в липец
кой области на 2021 год»

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
председатель комиссии -  директор колледжа Ермолов Ю.А.;
секретарь комиссии -  зам. директора Аносова З.В.;
члены комиссии:
замдиректора - Медведева Е.В.;
зав. отделения - Веревкина С.А., Грошев А.А., Гонтюрева Р.Ю.;
главный бухгалтер -  Подлесных Г.А.;
инспектор по кадрам - Сладкова Г.В..

2. Проводить заседания комиссии по противодействию коррупции по необ
ходимости, но не реже одного раза в полугодие.

3. Размещать на официальном сайте техникума отчет о выполнении плана
мероприятий по противодействию коррупции по истечению учебного года

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Директор колледя Ю. А. Ермолов